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DERMEDIC SUNBRELLA mleczko ochronne dla dzieci od 1
miesiąca do twarzy i ciała, skóra wrażliwa SPF50 100 ml
 

Cena: 82,57 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 100 ml

Postać mleczko

Producent BIOGENED S.A.

Opis produktu
 

DERMEDIC SUNBRELLA mleczko ochronne dla dzieci od 1 miesiąca do twarzy i ciała, skóra wrażliwa SPF50 100 ml

Mleczko dla dzieci i niemowląt Dermedic Sunbrella Baby SPF 50 może być stosowane do twarzy i ciała już od 1. miesiąca życia. Dzięki
zastosowanym fotostabilnym filtrom mineralnym bardzo dobrze chroni delikatną skórę dziecka przed negatywnym działaniem
promieniowania UVA i UVB. Jest przy tym bezpieczne dla maluszka i przyjazne dla środowiska (dla raf koralowych). Kosmetyk nie tylko
zabezpiecza skórę przed słońcem, ale również zapewnia jej potrzebną w trakcie opalania pielęgnację: koi i łagodzi podrażnienia, redukuje
uczucie pieczenie i przyspiesza regenerację. Intensywnie nawilża i silnie natłuszcza, sprawiając, że skóra staje się gładka i elastyczna.

Formuła mleczka Dermedic Subrella Baby jest odporna na wodę, dzięki czemu lepiej utrzymuje się na skórze. Została opracowana w taki
sposób, by minimalizować ryzyko wystąpienia reakcji alergicznej.

Składniki aktywne
Kosmetyk zawiera Aqua-proVita D – innowacyjny składnik aktywny będący prekursorem witaminy D, który pod wpływem promieni UV
przekształca się w witaminę D, i w efekcie:
-łagodzi podrażnienia;
-wspiera barierę ochronną skóry;
-wspomaga cykl odnowy biologicznej naskórka.

Ponadto w składzie zastosowano:
alantoinę i pantenol, czyli składniki, które łagodzą podrażnienia powstałe w wyniku ekspozycji na słońce, koją skórę;
masło shea, które nawilża skórę, natłuszcza ją i odżywia. Łagodzi podrażnienia, zmniejsza zaczerwienienia. Chroni skórę przed
działaniem wolnych rodników oraz neutralizuje stres oksydacyjny wywołany np. promieniowaniem UV;
olej lniany, który nawilża i natłuszcza skórę, poprawiając jej miękkość, gładkość i elastyczność.

Zastosowanie
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Dla dzieci i niemowląt, które ukończyły 1 miesiąc życia do wysokiej ochrony przed promieniowaniem UV.
Odpowiedni do skóry wrażliwej.
Do twarzy i ciała.

Sposób użycia
Jak stosować mleczko dla dzieci i niemowląt Dermedic Sunbrella Baby?
Kosmetyk stosuj co najmniej 15 minut przed ekspozycją na słońce.
Aplikuj równomiernie odpowiednią ilość mleczka na skórę twarzy i/lub ciała dziecka.
W ciągu dnia ponawiaj aplikację, w szczególności po kąpieli w wodzie.
Nie stosuj w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Składniki (INCI)
Aqua, Zinc Oxide (tlenek cynku), Caprylic/Capric Triglyceride, Glyceryl Isostearate, Polyhydroxystearic Acid, Titanium Dioxide (nano)
(dwutlenek cynku (nano)), Alumina, Stearic Acid, Cyclopentasiloxane, Cyclohexasiloxane, Glycerin (gliceryna), Sorbitan Oleate,
Polyglyceryl-3 Polyricinoleate, Betaine (betaina), Isopropyl Palmitate, Olea Europaea Fruit Oil (oliwa z oliwek), C 12-15 Alkyl Benzoate,
Lanolin (lanolina), Butyrospermum Parkii Butter, (masło shea), Sodium Chloride, Methyl Cyclodextrin, 7-Dehydrocholesterol, Linum
Usitatissimum Seed Oil (olej lniany), Tocopheryl Acetate (octan tokoferylu), Panthenol (pantenol), Cera Microcristallina, Hydrogenated
Castor Oil, Allantoin (alantoina), Parfurm, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol.
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